CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO no _ 3_l __ , DE 2020 - CN

DESTAQUE DE BANCADA

(PT)

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional:

Requeiro a V.Exa, nos termos do Art. 106-D do Regimento Comum do Congresso
Nacional, destaque para votação em separado do VETO PARCIAL No 56 de 2019
(Pacote Anticrime), dispositivos: 56.19.003 a 56.19.006; 56.19.009 a 56.19.011 e
56.19.020 a 56.19.024.

Sala das Sessões, em 1 O de março de 2020.

SenadorRO ÉR ~
Lí

~· 4f)rJ 10/03 I J..CJ

~ . 1 3h~

c;!LY+uf